1

DIRECTUM-25360-1079099

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2021 №  0469/11- 02

О внесении изменений в единый календарный план

физкультурных и спортивных мероприятий

городского округа Чехов на 2021 год

С целью формирования единого календарного плана физкультурных и

спортивных мероприятий городского округа Чехов на 2021 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в единый календарный план физкультурных и спортивных

мероприятий городского округа Чехов на 2021 год, утвержденный

постановлением Администрации городского округа Чехов от 20.02.2021

№ 0261/11-02, следующие изменения:

1.1. строку 56. изложить в следующей редакции:

«

56.

Бокс. Первенство

Московской области

среди юношей 13-14 лет

(2007-2008 г.г.

рождения) на Призы

Чемпиона Европы,

Мира, Олимпийских игр

Александра Поветкина

11-

14.03.2021

ДС

«Олимпийский»

Федерация бокса

городского

округа Чехов

»;

1.2. добавить строку 107. следующего содержания:

«

2

DIRECTUM-25360-1079099

107.

Шахматы. Первенство

городского округа

Чехов по шахматам

среди взрослых

28.02.2021
ДС

«Олимпийский»

Управление

физической

культуры, спорта и

туризма

Администрации

городского округа

Чехов

».

2. Действие настоящего постановления распространяется на

правоотношения, возникшие с 28.02.2021.

3. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Рудометкина Н.Н.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов